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Avrupa Yeşil Düzeni ve Kıbrıs’ta Sürdürülebilir
Enerji Planlaması




Avrupa Komisyonu, AB Sürdürülebilir Enerji Haftası (EUSEW) kapsamında, 23

Kasım 2021 Salı günü düzenlenen iki toplumlu webinarda Avrupa Yeşil
Düzeni'nin ve Kıbrıs'ta sürdürülebilir enerji planlamasının önemini vurguladı.

Kıbrıs'ın dört bir yanından alanlarında uzman konuşmacılara ev sahipliği yapan
webinara Çevre ve Kimya Mühendisi, Yenilenebilir Enerji ve Enerji Yönetimi

Uzmanı Anthi Charalambous; Makine Mühendisi, Enerji Uzmanı Prof. Dr.
Serkan Abbasoğlu; Çevre Mühendisi, İklim Değişikliği ve Enerji Tasarım

Uzmanı Marina K-A Neophytou ve Çevre Mühendisi, Güneş Enerjisi Uzmanı
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Sibel Paralik konuşmacı olarak katılmışlardır. Konuşmacıların webinarda ele
aldığı konular arasında mevcut enerji yönetimi modelleri, iki toplumlu ortak
çabalar, enerji alanında gerekli değişiklikleri yaparak Avrupa Yeşil Düzeni’ne

uyum sağlama olanakları ve Avrupa Yeşil Düzeni’ni de göz önünde
bulundurarak atılabilecek ve karşılıklı yarar sağlayabilecek ortak adımlar yer

almıştır.




Webinar kaydını izleyin

Kıbrıslı Türkler için College of Europe’ta
Eğitim Bursları



Avrupa Komisyonu, Kıbrıs'ta kapsamlı bir çözüm yolundaki desteği çerçevesinde,

prestij sahibi College of Europe'un Avrupa çalışmaları lisansüstü eğitim programı için
burs sağlayacağını duyurmaktan mutluluk duyar. 1949 yılında kurulan College of
Europe, nesiller boyunca öğrencilere ve geleceğin liderlerine birleşik, barışçıl ve

refaha kavuşmuş bir kıta hayalini gerçeğe dönüştürmeye yarayacak bilgi, deneyim ve
ortak akıl sunmuştur.




AB Burs Programı, 2022-2023 akademik yılında College of Europe'ta eğitim görmek

üzere en fazla üç kişi olacak şekilde başarılı Kıbrıslı Türk öğrencilere burs imkânı
sağlayacaktır. Burs almaya hak kazananlar, bir yıllık Yüksek Lisans programını altı

akademik alandan birinde, Belçika'nın tarihi orta çağa kadar uzanan şehri Bruges'da
tamamlama fırsatına sahip olacaklardır. College of Europe'un yapacağı seçimle

sağlanacak olan burs imkânı, öğretim ücretinin tamamını, konaklama, yiyecek içecek,

Haberin Devamı
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aylık harçlık ve seyahat masraflarını kapsayacaktır.




2022-2023 akademik yılı için ilgilenen adayların 19 Ocak 2022 tarihine kadar
başvurmaları gerekmektedir




Detaylar ve başvuru için tıklayın.

United World Colleges’da (UWC) Kıbrıslı
Gençlere Yönelik AB Finansmanlı Burs Programı

Avrupa Komisyonu, Kıbrıslı Türklere ve Kıbrıslı Rumlara yönelik olarak
sağlanan ve aralarında UWC Adriatic (İtalya), UWC Maastricht (Hollanda),

UWC Mostar (Bosna) ve UWC Robert Bosch Koleji’nin (Almanya) olduğu dört
UWC okulundan birinde 2022’den 2024’e kadar 10 kişiye eğitim imkanı sunan

burs için başvuruların açıldığını duyurmaktan memnuniyet duyar.




UWC'de Kıbrıslı Gençler için AB Burs Programı, Kıbrıs toplumları arasında
karşılıklı anlayış bağının kurulmasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Burs
programı, ortaöğretim 11. ve 12. sınıf öğrencilerinin toplumlar arası diyalog ve

uzlaşmaya odaklanan Uluslararası Bakalorya Diploma Programı'nda yatılı
eğitim almalarına yönelik bir programdır.
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2005 ve 2006 doğumlu Kıbrıslı ortaöğretim öğrencileri bu Burs Programına 31
Ocak 2022 tarihine kadar başvurabileceklerdir. Burs almaya hak kazananlar,
UWC’nin seçim prosedürleri doğrultusunda başvuru sahiplerinin entelektüel
merak ve motivasyonları, aktif olarak kendilerini ne kadar adamış oldukları,

sosyal becerileri, mücadelecilikleri, kişisel sorumlulukları ve dürüstlükleri temel
alınarak seçilecektir.




Daha fazla bilgi için tıklayın.
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AB Bilgi Merkezinde İş Fırsatı

Junior Communication Expert


Detaylar için bu linki ziyaret edin




BAŞVURU İÇİN SON TARİH: 23 ARALIK 2021, PERŞEMBE 12:00
(KIBRIS YEREL SAATİ İLE)

AB FİNANSMANLI DİĞER PROJELERDEN HABERLER
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Startups4Peace Programı Başarıyla Tamamlandı!


AB finansmanlı Yenilikçi Girişimcilik Projesi, Startups4Peace 2021 programını

Finlandiya’da gerçekleştirilen SLUSH etkinliğine sağlanan katılım ile başarılı bir şekilde

tamamladı. Start-ups for Peace programı, AB finansmanlı İnovatif Girişimcilik projesi

kapsamında NI-CO tarafından yürütülen, Avrupa Birliği ve Finlandiya Büyükelçiliği

tarafından ortak finanse edilen bir yarışma ve girişimcilik mini-hızlandırma programıdır.

Program, CYENS Centre of Excellence, Kıbrıs Ticaret ve Sanayi Odası ile Kıbrıs Türk

Ticaret Odası ortaklığında yürütülmektedir.





Kıbrıs’ta toplumlar arası bir vizyon çerçevesinde, program boyunca Kıbrıslı Rum ve Kıbrıslı

Türk start-up topluluklarını bir araya getirerek etkileşimi artırmak ve işlerini geliştirme

yolunda genç girişimcileri desteklemek için yenilikçi startup girişimciliği teşvik edildi.





Ekim ve Kasım 2021'de gerçekleştirilen dört günlük eğitim kamplarında on iki girişim,

zamanlarını ve çabalarını büyük bir coşku ve girişimci ruhla adarken, Kuzey İrlanda'dan

profesyonellerle yapılan bire bir mentorluk oturumları ile de desteklendiler.





AB Program Destek Ofisi Bölüm Başkanı Michael Docherty, özel sektörün

geliştirilmesinden sorumlu Program Yöneticisi Pablo Abrecht ve Finlandiya’nın Kıbrıs

Büyükelçisi Harri Maki-Reinikka’nin katılımları ve açılış konuşmalarıyla 12 Kasım 2021'de

düzenlenen Pitching Battle'da 11 startup girişimci, iş fikirlerini üç iş profesyonelinden

oluşan bir jüriye sundu.





Kazanan iki start-up olan BVLT ve Caretta Robotics, 1 ve 2 Aralık tarihlerinde

Finlandiya'da düzenlenen ve dünyanın önde gelen start-up etkinliği olan SLUSH'a
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katılarak 8.000 yatırımcı, kurucu ve iş profesyoneli ile tanışma fırsatı buldu.





Kazanan start-up'lar, işlerine finansal yardımı olacak inovasyon ödüllerinden de

faydalanacak.




Startups4Peace programı hakkında daha fazla bilgi için bu linki ziyaret edin.

Yeni Eğitimler ile Daha Fazla Çiftçi Tarımsal Mesleki Eğitim

Programından Faydalanıyor!

AB finansmanlı Tarımsal Danışmanlık Hizmetleri projesi tarafından Tarım
Mesleki Eğitim Programı çerçevesinde, Eylül, Ekim ve Kasım aylarında, Çiftlik

Yönetimi ve Sürü Yönetimi eğitimleri gerçekleştirildi. Kasım ayında ise İleri
Arıcılık ile ilgili eğitimlere başlandı.

Ocak 2022'de Tarım Mesleki Eğitim Programı kapsamında yeni eğitimler
devam edecektir.




Bu eğitimler hakkında daha fazla bilgi almak için bu linki ziyaret edin.

Gelecek etkinlikler ve aktiviteler için sosyal medya
kanallarımızı takip edin!

AB Bilgi Merkezi’nin amacı Kıbrıs Türk toplumunu AB değerleri, politikaları, AB Yardım
programları hakkında bilgilendirmek ve AB konusundaki farkındalığı artırmaktır. AB Bilgi Merkezi, Kıbrıs

Türk toplumu için Yardım Programı kapsamında AB tarafından finanse edilmekte ve Kıbrıs Türk
toplumunu AB'ye yakınlaştırmayı hedeflemektedir.
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 AB Bilgi Merkezi Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

Copyright © 2021 AB Bilgi Merkezi, All rights reserved.
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